

**ΩΛΙΑΡΟΣ ΑΕ**  
**ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 31ης Δεκεμβρίου 2017 ΒΑΣΕΙ ΕΛΠ**  
 15η εταιρική χρήση 1/1/2017-31/12/2017

<b>Μη κυκλοφορούντα στοιχεία</b>	<b>31/12/2017</b>	<b>31/12/2016</b>
Ενσώματα Πάγια ( κόστος κτήσης)	876.891,52	764.222,77
Αποσβέσεις ενσώματων παγίων	(330.656,42)	(344.121,12)
<b>Αναπόσβεστη Αξία</b>	<b>546.235,10</b>	<b>420.101,65</b>
Αύλα	120.135,25	95.221,74
Αποσβέσεις	(31.042,68)	(17.483,55)
<b>Αναπόσβεστη Αξία</b>	<b>89.092,57</b>	<b>77.738,19</b>
Συμμετοχές και Λοιπές Μακρ.Απαιτήσεις	1.700,00	-
<b>Σύνολο μη κυκλοφορούντων στοιχείων</b>	<b>637.027,67</b>	<b>497.839,84</b>
<b>Κυκλοφορούντα στοιχεία</b>		
Παραγωγή σε εξέλιξη	54.601,36	-
Εμπορικές απαιτήσεις	3.416.499,09	4.267.819,95
Διαθέσιμα	63.161,70	169.885,36
Μετ. Λογ. Ενεργ.	28.000,00	-
	-	-
<b>Σύνολο Κυκλοφορούντων στοιχείων</b>	<b>3.562.262,15</b>	<b>4.437.705,31</b>
<b>Σύνολο Ενεργητικού</b>	<b>4.199.289,82</b>	<b>4.935.545,15</b>
<b>Καθαρή Θέση</b>		
Καταβλημένο Κεφάλαιο	4.142.000,00	4.142.000,00
Αποτελέσματα Ζημιές Χρήσης εις νέον	(512.485,12)	(331.909,72)
Υπολοιπο Ζημιών Πρ Χρήσεων	(5.734.751,50)	(5.402.841,78)
<b>Σύνολο καθαρής θέσης</b>	<b>(2.105.236,62)</b>	<b>(1.592.751,50)</b>
<b>Ποσά προρ.για αύξηση κεφαλαίου</b>		
Καταθέσεις Μετόχων	-	-
<b>Μακρ/μες Υποχρεώσεις</b>		
Δάνειο Eurobank	3.874.214,73	4.195.022,72
	-	-
<b>Σύνολο</b>	<b>3.874.214,73</b>	<b>4.195.022,72</b>
<b>Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις</b>		
Εμπορικές Υποχρεώσεις	961.518,72	285.588,27
Φοροι τελη	57.419,86	81.625,11
ΙΚΑ	72.007,73	79.378,00
Προκαταβολες πελατών	1.304.365,40	1.886.682,55
Έσοδα επόμενων χρήσεων	35.000,00	-
<b>Σύνολο Βραχυπρόθεσμων Υποχρεώσεων</b>	<b>2.430.311,71</b>	<b>2.333.273,93</b>
<b>Σύνολο Υποχρεώσεων</b>	<b>6.304.526,44</b>	<b>6.528.296,65</b>
<b>Σύνολο καθαρής Θέσης προβλέψεων και υποχρεώσεων</b>	<b>4.199.289,82</b>	<b>4.935.545,15</b>

**ΩΛΙΑΡΟΣ ΑΕ**  
**ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΗΣ 31ης Δεκεμβρίου 2017 ΒΑΣΕΙ ΕΛΠ**  
**15η εταιρική χρήση 1/1/2017-31/12/2017**

<b>ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ</b>	<b>Ποσά 2017</b>	<b>Ποσά 2016</b>
-		
Κύκλος εργασιών καθαρός	3.879.961,02	2.064.812,08
Μείον Κοστος πωλήσεων	-3.850.000,10	-1.885.991,60
<b>Μικτά Αποτελέσματα Εκμεταλλευσεως</b>	<b>29.960,92</b>	<b>178.820,48</b>
Λοιπά συνήθη έσοδα	141.695,66	232.984,70
ΜΕΙΟΝ: Έξοδα Διοικητικής Λειτουργίας	-450.936,63	-552.633,83
Έξοδα Λειτουργίας Διάθεσης	-70.852,13	-48.616,57
Λοιπά έξοδα και ζημιές	-38.593,14	-17.194,00
Λοιπά έσοδα και κέρδη	28.504,99	6.779,43
<b>Αποτελέσματα πρό τόκων και φόρων</b>	<b>-360.220,33</b>	<b>-199.859,79</b>
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	-	-
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	-152.264,79	-132.049,93
<b>Αποτελέσματα Πρό φόρων</b>	<b>-512.485,12</b>	<b>-331.909,72</b>
Φόρος εισοδήματος	-	-
<b>αποτέλεσμα περιόδου μετα τους φορους</b>	<b>-512.485,12</b>	<b>-331.909,72</b>